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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,199,205.83 35,500.00 6,143,613.476,179,113.47

1,536,000.00 0.00 1,296,000.00Dietas 1,296,000.00

3,451,200.00 0.00 3,261,200.00Sueldos Básicos 3,261,200.00

287,600.00 0.00 287,600.00Decimotercer Mes 287,600.00

278,600.00 0.00 278,600.00Decimocuarto Mes 278,600.00

67,966.67 0.00 67,966.67Complementos 67,966.67

15,000.00 0.00 5,000.00Gastos de Representación en 
el País

5,000.00

264,300.00 35,500.00 341,508.87Jornales 377,008.87

110,000.00 0.00 187,759.02Contratos Especiales 187,759.02

188,539.16 0.00 417,978.91Beneficios 417,978.91

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,442,703.88 391,668.36 7,086,751.987,478,420.34

345,650.00 26,765.17 280,184.83Viáticos Nacionales 306,950.00

120,000.00 0.00 80,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

80,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Agua 8,000.00

15,000.00 0.00 11,500.00Telefonía Fija 11,500.00

277,250.13 0.00 452,667.83Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

452,667.83

110,000.00 0.00 120,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

120,000.00

35,000.00 1,400.00 30,200.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

31,600.00

4,146,520.71 357,293.19 5,817,269.46Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,174,562.65
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80,393.60 0.00 33,900.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

33,900.00

35,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

32,000.00 0.00 12,000.00Primas y Gastos de Seguro 12,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

70,000.00 0.00 40,600.00Publicidad y Propaganda 40,600.00

20,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Internet 5,000.00

40,000.00 0.00 22,181.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

22,181.00

87,889.44 6,210.00 128,248.86Ceremonial y Protocolo 134,458.86

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 695,980.80 24,990.00 701,628.66726,618.66

58,000.00 0.00 38,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 38,000.00

111,600.00 0.00 153,798.79Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

153,798.79

99,430.80 20,250.00 160,619.87Productos Alimenticios y 
Bebídas

180,869.87

40,000.00 0.00 0.00Confecciones Textiles 0.00

19,250.00 4,740.00 14,510.00Productos de Papel y Cartón 19,250.00

30,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

77,750.00 0.00 77,750.00Gasolina 77,750.00

140,000.00 0.00 140,000.00Diésel 140,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00

34,500.00 0.00 38,500.00Elementos de Ferretería 38,500.00

30,450.00 0.00 23,450.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

23,450.00
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30,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,897,285.10 1,489,011.45 13,640,512.0615,129,523.51

20,000.00 0.00 0.00Aplicaciones Informáticas 0.00

580,000.00 204,437.99 1,369,549.32Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,573,987.31

3,520,643.20 855,168.95 7,001,689.77Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,856,858.72

800,000.00 13,157.00 1,275,573.30Viviendas Populares 1,288,730.30

3,756,641.90 416,247.51 3,703,699.67Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

4,119,947.18

50,000.00 0.00 120,000.00Muebles Varios de Oficina 120,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Equipos Varios de Oficina 70,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Tierras, Predios y Solares 100,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,302,501.66 230,832.49 8,301,002.218,531,834.70

190,502.96 37,750.00 342,752.96Ayuda Social a Personas 380,502.96

40,000.00 0.00 15,000.00Beneficios Especiales 15,000.00

36,000.00 6,000.00 30,000.00Pensiones 36,000.00

2,421,618.00 77,250.49 2,838,298.96Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,915,549.45

1,614,380.70 109,832.00 5,074,950.29Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,184,782.29

25,537,677.27 2,172,002.30 35,873,508.38Total: 38,045,510.68
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